
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

(IX сесія VІІІ скликання) 

 

   листопад  2021  року    м. Кривий Ріг      №  

 

Про внесення змін до рішення районної  у місті ради від 14 грудня  2020 року 

№ 4 «Про обрання постійних комісій районної у місті ради» зі змінами 

                                                         

Керуючись статтями 43, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та враховуючи Постанову Саксаганської районної у місті      

Кривому Розі територіальної виборчої комісії Дніпропетровської області від 

01.11.2021 № 145, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Внести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2020 року № 4 

«Про обрання постійних комісій районної у місті ради» такі зміни:  

1.1 вивести зі складу постійної комісії районної у місті ради з питань 

духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у справах сім’ї і 

молоді Козака Дмитра Сергійовича; 

1.2 ввести до складу постійної комісії районної у місті ради з питань 

духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у справах сім’ї і 

молоді Сердечного Андрія Олексійовича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради: з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики; з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, 

культури, у справах сім’ї і молоді. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 


